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կնքված պայմանագրի մասին
<Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար բժշկական սարքերի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/21 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018  թվականի
 հուլիսի 2 -ին կնքված N ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/21
  պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ճեղքային լամպ
	Հատ
	1
	1
	4700000
	4700000
	Ճեղքային լամպ  Carl Zeiss, Tomey, Inami կամ համարժեք

Ճեղքային լամպ ակնաբուժների կարևորագույն ախտորոշիչ գործիքն է: Այն հնարավորություն է տալիս կենսամանրադիտարկել այնպիսի աչքի բաղադրչիներ ինչպիսին են՝ աչքի եղջերաթաղաթը, սկլերան և այլ: Ներկայացվող սարքը պետք է բնութագրվի որակյալ օպտիկական և մեխանիկական համակարգերով և հայտնի լինի օֆտալմոլոգների ամբողջ աշխարհում:

Մանրադիտակ

Քրոս անկյունային ստերիոդիտարկման առկայություն

Խոշոռացում կրկնակի աստիճանային խոշորացման առկայություն

1x

10x

10x

( 18mm

1.6x

10x

16x

( 14.5mm

P. D.- ի  ճշգրտվող տիրույթը 10x օկույարի դեպքում ոչ պակաս քան 55մմ-ից 82 մմ

Ճշգրտվող դիօպտրիա 10x օկույարի դեպքում ±5D

Լուսավորություն

Ճեղքային պրոյեկցիոն խոշորացում ոչ պակաս քան 2/3x

Ճեղքային լայնությունը շարունակական ոչ պակաս քան 0-ից մինչև 9 մմ 

Ճեղքային բարձրությունը շարունակական ոչ պակաս քան  1-ից մինչև 8 մմ

Դիֆրակցիոն տրամագիծը (9մմ, (8մմ, (5մմ, (3մմ,

                                                 (2մմ, (1մմ, (0.2 մմ

ճեղքային անկյունը շարունակական, կարգավորվող ուղղահայած և հորիզոնական հարթություննեում 0-իվ մինչև 180օ
Քայլ` ոչ պակաս չորս քայլ (5o, 10o, 15o, 20o)

Ֆիլտր` ջերմային-կլանումը, մոխրագույն, ազատ կարմիր և կապույտ

Լուսատուի լամպ՝ հալագեն տիպի 12Վ, 30Վտ 

Շարժումներ

Առաջ / հետ ոչ պակաս քան 90մմ

Ձախ / աջ ոչ պակաս քան 100 մմ

Հորիզոնական ոչ պակաս քան 15մմ

Ուղղահայաց ոչ պակաս քան 30մմ

Մնացած մասիրի շարժ

Ուղղահայաց ոչ պակաս քան 80մմ

Ֆիքսված նպատակակետ լարմիր LED տիպի

Սնուցոմ 220Վ, 50Հց

Էլեկտրական IEC 601-1 ստանդարտի համապատասխանություն 

Լրակազմ (առնվազն)

Ճեղքային լամպ - 1հատ
Լրացուցիչ լամպ – 1հատ
Լրակազմը պետք է համալրված լինի աշխատանքի բնականոն և անխափան լրացուցիչ բոլոր տիպի այլ սարքերով և/կամ աքսեսուարներով 


	Մանրադիտակ: Ստերեոսկոպիկ տիպի

Քրոս անկյունային ստերիոդիտարկման առկայություն

Խոշորացում կրկնակի աստիճանային խոշորացման առկայություն: 10x16x

P. D.- ի  ճշգրտվող տիրույթը 10x օկույարի դեպքում  54մմ-ից 92 մմ

Ճշգրտվող դիօպտրիա 10x օկույարի դեպքում ±5D

Լուսավորություն

Ճեղքային պրոյեկցիոն խոշորացում ոչ պակաս քան 2/3x

Ճեղքային լայնությունը 0-ից մինչև 14 մմ 

Ճեղքային բարձրությունը շարունակական  1-ից մինչև 14 մմ

Դիֆրակցիոն տրամագիծը (14մմ, (10մմ, (5մմ, (3մմ,    (2մմ, (1մմ, (0.2 մմ

ճեղքային անկյունը շարունակական, կարգավորվող ուղղահայած և հորիզոնական հարթություննեում 0-իվ մինչև 180օ
Քայլ` չորս քայլ (5o, 10o, 15o, 20o)

Ֆիլտր` ջերմային-կլանումը, մոխրագույն, ազատ կարմիր և կապույտ

Լուսատուի լամպ՝ հալոգեն տիպի 12Վ, 30Վտ 
Շարժումներ

Առաջ / հետ  90մմ

Ձախ / աջ  100 մմ

Հորիզոնական  15մմ

Ուղղահայաց  30մմ

Մնացած մասերի շարժ

Ուղղահայաց  80մմ

Ֆիքսված նպատակակետ լարմիր LED տիպի

Սնուցոմ 220Վ, 50Հց

Էլեկտրական IEC 601-1 ստանդարտի համապատասխանություն 

Լրակազմ (առնվազն)

Ճեղքային լամպ - 1հատ
Լրացուցիչ լամպ – 1հատ
Լրակազմը պետք է համալրված լինի աշխատանքի բնականոն և անխափան լրացուցիչ բոլոր տիպի այլ սարքերով և/կամ աքսեսուարներով 

Առաջարկվող ճեղքային լամպը, պատվիրատուի կողմից անհրաժեշտության դեքում, պետք է հնարավորություն ունենա միանալու համակարգչին:

Երաշխիքային անհրաժեշտության դեպքում մատակարարի հաշվին սարքը պետք է համալրվի բավարար հզորության անխափան սնուցման սարքով: (Հիվանդանուցի տարածքում առկա են հոսանքի տատանումներ):



	2
	Ավտոռեֆրակտոմետր
	Հատ
	1
	1
	4800000
	4800000
	Ավտոռեֆրակտոմետր Huvitz , Reichert կամ համարժեք

Ներկայացվող սարքը պետք է բնութագրվի որակյալ օպտիկական և մեխանիկական համակարգերով և հայտնի լինի օֆտալմոլոգների ամբողջ աշխարհում:

Սֆերա՝
 ոչ պակաս, քան՝ -20D -ից մինչև +20D, ոչ ավել քան 0.125D քայլով
Մխոց՝ ոչ պակաս, քան՝ -8D-ից մինչև +8D (քայլը ոչ ավել, քան՝  0.125D)

Առանցքներ՝ ոչ պակաս, քան՝ 0-ից մինչև 180°, քայլը ոչ ավել, քան՝ 1օ 

Միջբբային հեռավորություն՝ ոչ պակաս քան 45-իվ 88մմ, 1մմ քայլով
Նվազագույն բիբի չափը՝ ոչ ավել քան (2մմ
Կերատոմետրիա՝
Կորության շառավիղը՝
ոչ պակաս, քան՝ 5-ից 10 մմ, քայլը ոչ ավել, քան՝  0,01 մմ  

Եղջերաթաղանթային ռեֆրակցիա՝ ոչ պակաս քան 33.75-ից 67.50D, եթե եղջերաթաղանթային էկվիվալենտ ռեֆրակցիոն ուժը առնվազն 1.337 է (քայլը ընտրելու հնարավորության առկայութուն ՝ 0.12 կամ 0.25D) 

Եղջերաթաղանթային աստիգմատիզմ՝ ոչ պակաս քան 0.00-ից 8.00D (քայլը ընտրելու հնարավորության առկայութուն ՝ 0.12 կամ 0.25D) 

Առանցքներ՝ ոչ պակաս, քան՝ 1-ից 180° (քայլը ոչ ավել, քան՝ 1°)

Եղջրաթաղանթի տրամագիծը՝ ոչ պակաս, քան՝ 2.0 –ից 14.0 մմ  (քայլը ոչ ավել, քան՝ 0.1մմ)

Ավտոմատ թրեքինգի աշխատանքային տիրույթը
Վերև/ ներքև
ոչ պակաս, քան՝ +/- 15 մմ
Աջ/ձախ
ոչ պակաս, քան՝ +/- 5 մմ  +/- 2 մմ
Առաջ/հետ
ոչ պակաս, քան՝ +/- 5 մմ  +/- 2 մմ
Ավտոարտադրություն
Վերև/ ներքև
ոչ ավել, քան՝  +/- 13 մմ
Աջ/ձախ
ոչ ավել, քան՝ +/- 13 մմ
Առաջ/հետ
ոչ ավել, քան՝ +/- 0.5 մմ
Հորիզոնական ուղղության շարժական միջակայքը
Վերև/ ներքև
ոչ պակաս, քան՝  30 մմ
Աջ/ձախ
ոչ պակաս, քան՝ 92 մմ
Առաջ/հետ
ոչ պակաս, քան՝ 38 մմ
Հիշողության առկայություն առնվազն 10-ական չափումների կորեր աջ և ձախ աչքերի համար
Էկրան՝ ոչ պակաս քան 7” TFT LCD

Ներկառուցված տպիչի առկայություն
Դիագրամի (Գունավոր մշուշոտ գծապատկերային համակարգ) առկայություն 

Սնուցում՝220 Վ, 50 Հ ց
Հոսանքի դասը
ոչ պակաս քան 1A

Լրակազմ (առնվազն)

Ավտոռեֆրակտոմետր - 1հատ

	Սֆերա՝
 -20D -ից մինչև +20D, 0.125D քայլով
Մխոց՝ -8D-ից մինչև +8D (քայլը ոչ ավել, քան՝  0.125D)

Առանցքներ՝  0-ից մինչև 180°, քայլը ՝ 1օ 

Միջբբային հեռավորություն՝ 45- 88մմ, 1մմ քայլով
Նվազագույն բիբի չափը՝ 2մմ
Կերատոմետրիա՝
Կորության շառավիղը՝ 5-ից 10 մմ, քայլը 0,01 մմ  

Եղջերաթաղանթային ռեֆրակցիա՝  33.75-ից 67.50D, եթե եղջերաթաղանթային էկվիվալենտ ռեֆրակցիոն ուժը առնվազն 1.337 է (քայլը ընտրելու հնարավորության առկայութուն ՝ 0.12 կամ 0.25D) 

Եղջերաթաղանթային աստիգմատիզմ՝  0.00-ից 8.00D (քայլը ընտրելու հնարավորության առկայութուն ՝ 0.12 կամ 0.25D) 

Առանցքներ՝   1-ից 180° (քայլը՝  1°)

Եղջրաթաղանթի տրամագիծը՝ 2.0 –ից 14.0 մմ  (քայլը 0.1մմ)

Ավտոմատ թրեքինգի աշխատանքային տիրույթը
Վերև/ ներքև
ոչ պակաս, քան՝ +/- 15 մմ
Աջ/ձախ
ոչ պակաս, քան՝ +/- 5 մմ  +/- 2 մմ
Առաջ/հետ
ոչ պակաս, քան՝ +/- 5 մմ  +/- 2 մմ
Ավտոարտադրություն
Վերև/ ներքև
ոչ ավել, քան՝  +/- 13 մմ
Աջ/ձախ
ոչ ավել, քան՝ +/- 13 մմ
Առաջ/հետ
ոչ ավել, քան՝ +/- 0.5 մմ
Հորիզոնական ուղղության շարժական միջակայքը
Վերև/ ներքև
ոչ պակաս, քան՝  30 մմ
Աջ/ձախ
ոչ պակաս, քան՝ 92 մմ
Առաջ/հետ
ոչ պակաս, քան՝ 38 մմ
Հիշողության առկայություն առնվազն 10-ական չափումների կորեր աջ և ձախ աչքերի համար
Էկրան՝  7” TFT LCD

Ներկառուցված տպիչի առկայություն
Դիագրամի (Գունավոր մշուշոտ գծապատկերային համակարգ) առկայություն 

Սնուցում՝220 Վ, 50 Հ ց
Հոսանքի դասը
ոչ պակաս քան 1A

Լրակազմ (առնվազն)

Ավտոռեֆրակտոմետր - 1հատ


	3
	Պերիմետեր (Auto perimeter)
	հատ
	1
	1
	4900000
	4900000
	Պերիմետեր (Auto perimeter) Humphrey Field Analyzer – HFA II-i Series կամ համարժեք

Auto Perimeter- ը LED լուսային համակարգչային վերահսկմամբ ստատիկ  սարք է, որը  է միջազգային ստանդարտ է և համապատասխանում է ժամանակակից ակնաբուժության տեսություններին: Այն կարող է արագ և

ճշգրիտ հայտնաբերել տեսողական դաշտի թերությունները և կիրառվում է միջազգային կլինիկականերում:

Ներկայացվող սարքը պետք է բնութագրվի որակյալ օպտիկական և մեխանիկական համակարգերով և հայտնի լինի օֆտալմոլոգների ամբողջ աշխարհում:
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի հոդված 18 կետ 1 3) ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.06.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	

	
	…
	-
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<Նեռու> ՍՊԸ
	3800000
	3800000
	0
	0
	3800000
	3800000

	2
	<Յունիմեդ> Հայ-Ռուսական ՀՁ ՍՊԸ
	1200000
	1200000
	0
	0
	1200000
	1200000

	3
	<Ավէմեդ> ՍՊԸ
	1950000
	1950000
	0
	0
	1950000
	1950000

	Չափաբաժին 2

	1
	<Նեռու> ՍՊԸ
	3400000
	3400000
	0
	0
	3400000
	3400000

	2
	<Յունիմեդ> Հայ-Ռուսական ՀՁ ՍՊԸ
	1700000
	1700000
	0
	0
	1700000
	1700000

	3
	<Ավէմեդ> ՍՊԸ
	2650000
	2650000
	0
	0
	2650000
	2650000

	Չափաբաժին 3

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15 հունիս  2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը  02.07. 2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	02  հուլիս  2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	02  հուլիս  2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2
	<Յունիմեդ> Հայ-ռուսական ՀՁ ՍՊԸ 


	ՍՄԳԲԿ-ԳՀԱՊՁԲ-18/21
	02.07.2018թ.
	30.08.2018թ.
	-
	2900000
	2900000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	<Յունիմեդ> Հայ-ռուսական ՀՁ ՍՊԸ 


	ք. Երևան, Եղվարդի խճ.2/12
հեռ.099229692

	unimed7@yandex.ru
	<Կոնվերսբանկ> ՓԲԸ

Հ/Հ 1930006310700100


	ՀՎՀՀ 01806887

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 3-րդ չափաբաժինը չի կայացել, քանի որ գնային առաջարկ չի ներկայացվել

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	<Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացվել են բոլոր անհրաժեշտ տեղեկատվությունների  հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքներ առկա չեն

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարինե Տոռոզյան
	094-47-91-84
	gorishospital@rambler.ru


Պատվիրատու՝  <Գորիսի բժշկական կենտրոն> ՓԲԸ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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